
 

 

POSTANOWIENIE NR 62/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Sejny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Sejny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 62/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Kultury w Sejnach, ul. 1 Maja 17, 16-500 Sejny: 

 

1. Jadwiga Jarzębowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Sejny 

2. Małgorzata Jarzębowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sejny 

3. Iwona Jasińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Gryszkańce 

4. Monika Klucznik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sejny 

5. Małgorzata Koronkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sejny 

6. Jolanta Piktel-Dabulis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sejny 

7. Henryk Raudonowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sejny 

8. Wojciech Rybka, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sejny 

9. Marta Wichert, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Sejny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Dobrzańskiego "Hubala" 

w Sejnach, ul. Wojska Polskiego 64, 16-500 Sejny: 

 

1. Anna Abramczuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sejny 

2. Marta Anna Baranowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sejny 

3. Marzanna Budowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sejny 

4. Bożena Draugialis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sejny 

5. Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Sejny 

6. Iwona Krzywicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Poćkuny 

7. Agnieszka Leończyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sejny 

8. Ewa Pankiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Sejny 

9. Beata Sokołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sejny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sejnach, 

ul. Strażacka 2, 16-500 Sejny: 

 

1. Monika Czerep, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sejny 

2. Lucyna Fidrych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sejny 

3. Emilia Gryguć, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Sejny 

4. Julita Jodzis, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sejny 

5. Lech Koneszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sejny 

6. Sylwia Milewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Sejny 

7. Barbara Miszkiel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sejny 

8. Alicja Czesława Ogórkis, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sejny 

9. Katarzyna Persjanow, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sejny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, 

ul. Dr Edwarda Rittlera 1, 16-500 Sejny: 

 

1. Helena Bernecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sejny 

2. Marta Gryguć, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sejny 

3. Henryka Jurkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sejny 

4. Krystyna Okulanis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sejny 

5. Dorota Pietruszkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Żegary 

 

 


